
 
 

UCHWAŁA NR LI/315/2023 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 416.354,47 zł do kwoty 
92.142.899,46 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 3.252.379,42 zł do kwoty 
100.853.259,47 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.710.360,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 7.892.529,35 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 500.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 317.830,66 zł. 

§ 4. Ustala się planowane: 

- przychody budżetu w wysokości 8.710.360,01 zł, 

- rozchody budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 6 „Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Wprowadza się Tabelę nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz wydatki 
finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” stanowiącą załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały, pozostałe tabele do uchwały budżetowej na 2023 r. ulegają nowej numeracji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1778



3) Tabela nr 10 „ Dotacje celowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) Wprowadza się Tabelę nr 12 „Dotacje celowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na pomoc finansową 
udzielaną innej jednostce samorządu terytorialnego w 2023 r.” stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały, pozostałe tabele do uchwały budżetowej na 2023 r. ulegają nowej numeracji, 

5) Tabela nr 13 „Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

6) Tabela nr 15 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2023 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami w § 11 dodaje się upoważnienie dla Zarządu do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonania przeniesień wydatków miedzy działami 
klasyfikacji budżetowej dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1778



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 047 431,00 -188 369,00 46 859 062,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

28 095 390,00 -180 126,00 27 915 264,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 095 390,00 -180 126,00 27 915 264,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 800,00 71 038,00 147 838,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 71 038,00 71 038,00

75832
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla powiatów
2 474 001,00 -79 281,00 2 394 720,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 474 001,00 -79 281,00 2 394 720,00

801 Oświata i wychowanie 835 925,47 142 874,35 978 799,82

80195 Pozostała działalność 287 043,79 142 874,35 429 918,14

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 142 874,35 142 874,35

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 141 148,75 423 352,12 1 564 500,87

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
324 000,00 540,00 324 540,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki 

samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 540,00 540,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 23 000,00 419 210,87 442 210,87

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 419 210,87 419 210,87

85395 Pozostała działalność 794 148,75 3 601,25 797 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

329 926,45 3 061,05 332 987,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1778



2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

58 222,30 540,20 58 762,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 278 191,40 38 497,00 316 688,40

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 862,40 850,00 17 712,40

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 850,00 850,00

85410 Internaty i bursy szkolne 64 700,00 37 647,00 102 347,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 37 647,00 97 647,00

91 726 544,99 416 354,47 92 142 899,46Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1778



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 350 523,00 5 950,80 356 473,80

02001 Gospodarka leśna 280 000,00 5 950,80 285 950,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 277 000,00 5 950,80 282 950,80

600 Transport i łączność 12 294 014,10 175 019,26 12 469 033,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 156 504,10 175 019,26 12 331 523,36

4270 Zakup usług remontowych 329 499,92 125 019,26 454 519,18

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 577 989,69 50 000,00 1 627 989,69

720 Informatyka 0,00 141 912,00 141 912,00

72095 Pozostała działalność 0,00 141 912,00 141 912,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124 968,00 124 968,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 944,00 16 944,00

801 Oświata i wychowanie 22 834 317,48 368 038,64 23 202 356,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 066 830,29 14 623,24 3 081 453,53

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 534,82 534,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 561,19 1 561,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 12 321,68 12 321,68

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 205,55 205,55

80115 Technika 5 068 878,64 124 292,45 5 193 171,09

4270 Zakup usług remontowych 36 621,04 124 292,45 160 913,49

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 297 701,66 33 532,35 1 331 234,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
458 000,00 2 824,80 460 824,80

4270 Zakup usług remontowych 9 046,30 30 707,55 39 753,85

80120 Licea ogólnokształcące 7 627 289,26 53 643,39 7 680 932,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 732 000,00 39 116,15 1 771 116,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 852,84 1 852,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 10 470,72 10 470,72

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 102,98 102,98

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 100,70 2 100,70

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1778



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 425,91 -2 420,53 83 005,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
27 347,34 -2 420,53 24 926,81

80195 Pozostała działalność 1 454 223,99 144 367,74 1 598 591,73

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 966,25 557,57 3 523,82

4227 Zakup środków żywności 2 900,00 905,28 3 805,28

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30,54 30,54

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 104 185,61 104 185,61

4701
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 38 688,74 38 688,74

851 Ochrona zdrowia 5 506 117,60 2 500 000,00 8 006 117,60

85111 Szpitale ogólne 5 505 817,60 2 500 000,00 8 005 817,60

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
0,00 10 000,00 10 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych

0,00 2 490 000,00 2 490 000,00

852 Pomoc społeczna 4 646 846,34 3 000,00 4 649 846,34

85295 Pozostała działalność 314 857,00 3 000,00 317 857,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 539 880,48 172 541,19 4 712 421,67

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
324 000,00 540,00 324 540,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 140,00 140,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 320,00 320,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 80,00 80,00

85395 Pozostała działalność 794 148,75 172 001,19 966 149,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 787,10 74 328,05 488 115,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 372,90 7 299,25 37 672,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 019,97 11 216,42 86 236,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 891,63 922,50 6 814,13

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 791,42 1 556,92 10 348,34

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
505,58 131,90 637,48

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 108 706,50 11 343,45 120 049,95

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 183,50 6 021,80 25 205,30

4307 Zakup usług pozostałych 80 514,60 53 720,77 134 235,37

4309 Zakup usług pozostałych 14 175,40 5 460,13 19 635,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1778



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 719 295,57 165 917,53 9 885 213,10

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 087 837,08 850,00 1 088 687,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 850,00 81 350,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 515 982,29 87 647,00 1 603 629,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 408,20 30 000,00 135 408,20

4300 Zakup usług pozostałych 61 609,34 57 647,00 119 256,34

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 872 067,64 75 000,00 2 947 067,64

4270 Zakup usług remontowych 116 009,00 75 000,00 191 009,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 437,40 2 420,53 23 857,93

4300 Zakup usług pozostałych 13 179,47 2 420,53 15 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 580 000,00 -280 000,00 1 300 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 500 000,00 -280 000,00 1 220 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 500 000,00 -280 000,00 1 220 000,00

97 600 880,05 3 252 379,42 100 853 259,47Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1778



w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

8 710 360,01           

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00              

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 7 892 529,35           

10.

Przychody jst z wynikających z rozlizcenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansoawnego z udziałem tych 

środków

§ 906 311 805,33              

11.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budzetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budzetu określonymi o 

odrębnych ustawach

§ 905 6 025,33                  

-                           

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LI/315/2023 Rady Powiatu

w Białogardzie z dnia 8.03.2023r.

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1778



w tym

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 30 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00

90005 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00

90019 30 000,00

30 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LI/315/2023 Rady Powiatu

w Białogardzie z dnia 08.03.2023r.

Dochody i wydatki 

planowane na podstawie art. 403 ustawy Prawo ochrony środowiska

 w 2023 r.

Dział Rozdział Dochody Wydatki (5+12)

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Razem:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1778



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 53,43                     

758 75814 2100 71 038,00              

801 80102 4350 534,82                              

801 80102 4740 1 561,19                           

801 80102 4750 12 321,68                         

801 80102 4850 205,55                              

801 80117 2540 2 824,80                           

801 80120 2540 39 116,15                         

801 80120 4740 1 852,84                           

801 80120 4750 10 470,72                         

801 80120 4850 102,98                              

801 80120 4860 2 100,70                           

853 85321 2080 540,00                   

853 85321 4370 140,00                              

853 85321 4740 320,00                              

853 85321 4840 80,00                                

71 631,43              71 631,43                         

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LI/315/2023 Rady Powiatu

w Białogardzie z dnia 8.03.2023r.

razem

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1778



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o 

zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 032 858,00                   

2 855 85510 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego
2 318 400,00                   

3 921 92120 2720 Dotacja na prace remontowe obiektów zabytkowych 60 000,00                        

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim

60 000,00                        

3 471 258,00                   

Dotacje celowe

 z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1778



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2719 9 673,59                            

6309 83 293,95                          

2 852 85295 2710
Pomoc finansowa dla Gminy Białogard - 

wsparcie w związku z pożarem 
3 000,00                            

95 967,54                          

Dotacje celowe

 z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na pomoc finansową udzielaną innej jednostce samorządu terytorialnego

w 2023 r.

Ogółem

710 710951

Pomoc finansowa udzielana Województwu 

Zachodniopomorskiemu w ramach projektu 

pn. "Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1778



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80116 2540 Szkoły policealne 288 000,00

2 801 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 460 824,80

3 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 1 771 116,15

4 801 80134 2540 Dzkoły zawodowe specjalne 389 000,00

5 801 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

673 000,00

6 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 110 000,00

7 854 85419 2540 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 382 000,00

6 073 940,95

Dotacje podmiotowe

 z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych w 2023 r

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1778



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LI/315/2023 z dnia 08.03.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Budowa Manufaktury Spożywczej w 

Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla 

osób przedsiebiorczych i kulinarnie 

uzdolnionych

3 609 551,02                    

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 3 400 000,00                         

6050 środki powiatu 209 551,02                            

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z 

Białogard - Nosówko Odcinek drogi Nosówko- 

Kościernica

11 077 989,69                  

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 9 500 000,00                         

6050 środki powiatu 1 577 989,69                         

Przebudowa drogi powiatowej nr 3500Z 

Białogórzyno- Wronie Gniazdo"- 

dokumentacja

50 000,00                         

6050 środki powiatu 50 000,00                              

Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

83 293,95                         

6309 środki powiatu 83 293,95                              

Wykonanie systemu detekcji pożaru wraz z 

integracją z istniejącymi systemami 

oddymiania D+H oraz kontroli dostepu w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie                    

430 000,00                            

6050

odsetki od środków na rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania Covid 19- od środków z Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

21,10                                     

6050 środki powiatu 429 978,90                       

Modernizacja i przebudowa powiatowego 

szpitala w Białogardzie
5 505 817,60                    

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 4 551 750,00                         

6050 środki powiatu 954 067,60                            

Wydatki na zwiększenie udziałów i wniesienie 

wkładu do Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie sp. z o.o.

2 500 000,00                    

6010 środki powiatu 10 000,00                              

6030 środki powiatu 2 490 000,00                         

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach jednostek organizacyjnych 

Powiatu Białogardzkiego 

1 220 000,00                    

6050 środki powiatu 1 220 000,00                         

24 476 652,26                  

3 600 60014

7 851 85111

4 710 71095

5 750 75020

Razem

6 851 85111

8 900 90005

2 600 60014

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2023 r. 

1 150 15011

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1778


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-15T14:26:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




